СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАЛОШИЛЬНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

«19» ноября 2021 г. №10/2

О внесении изменений в решение
Совета муниципального образования
«Малошильнинское сельское поселение»
от 28.09.2017 №32/1
«О земельном налоге»

В соответствии со статьями 5, 394 и 397 Налогового кодекса Российской
Федерации, Закона Республики Татарстан от 27 декабря 2004 №69-ЗРТ «О
государственной поддержке развития жилищного строительства в Республике
Татарстан», Уставом муниципального образования «Малошильнинское сельское
поселение» Тукаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет
муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования «Малошильнинское
сельское поселение» от 28.09.2017 № 32/1 «О земельном налоге» (с изменениями от
16.01.2018 № 34/4, от 16.10.2018 №44/2, от 20.11.2019 №8/3, от 04.06.2020 №2/4, от
22.04.2021 № 2/1, от 21.10.2021 №9/3) следующие изменения:

1.1. В пункт 2 добавить подпункт:
«11) 0,001 в отношении земельных участков, находящихся в собственности

специализированных организаций, уполномоченных Президентом Республики
Татарстан, в целях реализации Закона Республики Татарстан от 27.12.2004 №69-ЗРТ
«О государственной поддержке развития жилищного строительства в Республике
Татарстан».

2. Подпункт 1.1 пункта 1 настоящего решения вступает в силу со дня
официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
1 января 2020 года.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан ( ) и на официальном
сайте Тукаевского муниципального района Республики Татарстан ( ).

pravo.tatarstan.ru
tukay.tatarstan.ru

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,
председатель Совета

pravo.tatarstan.ru
tukay.tatarstan.ru